Il corrispettivo orario lordo dipendente è stabilito in € 41,32 (Euro quarantuno/32), inteso quale importo 

comprensivo di oneri a carico dell’esperto e non comprensivo di oneri a carico dell’Istituzione Scolastica, da 

corrispondere per le ore effettivamente prestate per un monte ore massimo di 44 e per un importo massimo lordo 

dipendente di € 1.818,08 (milleottocentodiciotto/08). 

2. Il corrispettivo verrà erogato al termine dell’attività per ogni anno scolastico e a seguito di presentazione di apposito 

time sheet come sarà specificato nello schema di lettera di incarico. 

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature